
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

SAD Prievidza, a.s.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36324043
Ciglianska cesta 1, 971 36 Prievidza
Kód NUTS: SK
Slovensko
Kontaktná osoba: Mgr. Ján Buocik
Telefón: +421 254648611
Email: office@attorneys.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://sadpd.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/3404

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
osoba podľa § 8 z. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Všeobecné verejné služby

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Modernizácia informačného systému v autobusoch prímestskej dopravy

II.1.2)    Hlavný kód CPV
30200000-1

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Modernizácia informačného systému v autobusoch prímestskej dopravy. Zákazka je rozdelená na 3 časti: I. časť 169 ks
palubných počítačov do autobusov prímestskej dopravy, II. časť 50 ks interiérových tabúľ do autobusov prímestskej
dopravy, III. časť 2 ks exteriérových tabúľ na autobusovú stanicu v meste Prievidza. Toto oznámenie o výsledku
verejného obstarávania sa vzťahuje výlučne na 2. a 3. časť zákazky, pretože spôsob zadávania 1. časti zákazky bol na
základe rozhodnutia Úradu pre verejné obstarávanie č. 14290-6000/2019-OD, zo dňa 27. 01. 2020, podľa ust. § 57 ods.
(1) písm. d) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení
neskorších predpisov zrušený. 1. časť zákazky je predmetnom samostatného verejného obstarávania. Oznámenie o
vyhlásení verejného obstarávania k 1. časti zákazky bolo zverejnené vo vestníku 185/2020 pod číslom 31909-MST dňa
02. 09. 2020, NoDoc EXT: 2020-041502, číslo zverejnenia v Európskom vestníku: 2020/S 169-408823.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Áno
Zadajte, koľkokrát sa použije časť II.2:  2

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
109 400,00 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
 
Časť: 1

II.2.1)    Názov
50 ks interiérových tabúľ do autobusov prímestskej dopravy
Časť č.:  2.

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
35261000-1

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
SAD Prievidza a.s., Ciglianska cesta 1, 971 36 Prievidza

II.2.4)    Opis obstarávania:
Interiérová informačná tabuľa (50 ks) je zariadenie, ktoré je umiestnené vo vozidlách PAD a slúži pre zobrazenie čísla
linky, názvu cieľovej zastávky, názvu nácestných zastávok a ďalších informácií pre cestujúcich na zastávkach a vo
vozidlách PAD, zvyčajne označované ako vozidlový informačný systém.  
 
Podrobný opis je obsiahnutý v súťažných podkladoch.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

1/4



Cena
II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE

Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo: IROP, Prioritná os 1, č. zmluvy IROP-Z-302011K548-121-12

II.2.14)Doplňujúce informácie
Pre 2. časť predmetu zákazky sa vyžaduje zábezpeka vo výške 2.500,- EUR. Bližšie informácie sú uvedené v súťažných
podkladoch.
 
Časť: 2

II.2.1)    Názov
2 ks exteriérových informačných tabúľ na autobusovú stanicu v meste Prievidza
Časť č.:  3.

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
35261000-1

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Autobusová stanica - Terézie Vansovej 13, 971 01 Prievidza, parc. č.: 2370, k. ú.: Prievidza.

II.2.4)    Opis obstarávania:
Exteriérová informačná tabuľa (2 ks) je zariadenie, ktoré bude umiestnené na autobusovú stanicu Prievidza pre
zobrazenie odchodov autobusov, zvyčajne označované ako informačná tabuľa. 
 
Podrobný opis je obsiahnutý v súťažných podkladoch.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo: IROP, Prioritná os 1, č. zmluvy IROP-Z-302011K548-121-12

II.2.14)Doplňujúce informácie
Pre 3. časť predmetu zákazky sa vyžaduje zábezpeka vo výške 500,- EUR. Bližšie informácie sú uvedené v súťažných
podkladoch.

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Nie

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2019/S 161-395941

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
 
Časť: 1
Časť č.: 2.
Názov: 50 ks interiérových informačných tabúľ do autobusov prímestskej dopravy 

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

02.10.2020
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 2
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 2
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 1
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 2

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
Ing. Ivo Herman, CSc.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  05903378
Na Vyhlídce 559/8 , 664 48 Moravany
Kód NUTS: CZ
Česká republika
Email: trade@herman.cz
Dodávateľom je MSP:  Áno

2/4



V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 103 583,33 EUR bez DPH
Celková hodnota zákazky/časti:
81 950,00 EUR bez DPH
 
Časť: 2
Časť č.: 3
Názov: 2 ks exteriérových informačných tabúľ na autobusovú stanicu v meste Prievidza 

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

02.10.2020
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 2
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 2
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 1
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 2

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
Ing. Ivo Herman, CSc.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  05903378
Na Vyhlídce 559/8 , 664 48 Moravany
Kód NUTS: CZ
Česká republika
Email: trade@herman.cz
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 36 240,00 EUR bez DPH
Celková hodnota zákazky/časti:
27 450,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

1. Nejde o zelené verejné obstarávanie, obstarávanie inovácií ani obstarávanie zamerané na sociálne aspekty. 
 
2. Obstarávateľská organizácia bude pri komunikácii s uchádzačmi, resp. záujemcami postupovať v zmysle § 20 Zákona
o VO prostredníctvom komunikačného rozhrania systému JOSEPHINE, tento spôsob komunikácie sa týka akejkoľvek
komunikácie a podaní medzi obstarávateľskou organizáciou a záujemcami/uchádzačmi počas celého procesu verejného
obstarávania, s výnimkami uvedenými v súťažných podkladoch (doklad o bankovej záruke alebo o poistení záruky môže
byť predložený v listinnej podobe, bližšie podmienky sú uvedené v súťažných podkladoch). 
 
3. Pravidlá pre doručovanie: za okamih doručenia považuje odoslanie danej informácie (žiadosti, ponuky, návrhu a iné) v
systéme JOSEPHINE. Tento údaj je uvedený v dátume podania príslušného dokumentu. Obstarávateľská organizácia
upozorňuje záujemcov/uchádzačov, aby dôsledne kontrolovali svoje používateľské konto zariadené v systéme
JOSEPHINE počas celého procesu verejného obstarávania, a aby si nastavili svoje technické vybavenie a aplikáciu pre
prácu s elektronickou poštou tak, aby notifikačné emaily zasielané systémom JOSEPHINE neboli kvalifikované ako spam,
resp. aby si záujemcovia/uchádzači kontrolovali aj doručenú poštu v priečinky nevyžiadanej pošty.  
 
4. Obstarávateľská organizácia odporúča záujemcom/uchádzačom, aby si riadne preštudovali príručky týkajúce sa práce
so systémom JOSEPHINE. 
 
5. Pre účasť na verejnom obstarávaní a komunikáciu v systéme JOSEPHINE je potrebné, aby sa uchádzač/záujemca
zaregistroval pre hospodársky subjekt, v mene ktorého predkladá ponuku.

VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA
VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.3)    Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na podanie odvolania:  Podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o
zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie

3/4



Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
09.10.2020

4/4


